

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 30/08/2022 12:05

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 235951163
COTAÇÃO Nº 21070 - MATERIAL DESCARTÁVEL- HEMU AGOSTO 2022

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	LUCAS 62 9 91936600
Inserção da Cotação:	11/08/2022 10:14:55
Vencimento:	26/08/2022 08:30:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Boleto
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega Imediata, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: ▼

Status do Item: ▼

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1.200,0000	9 dias após	20/08/2022	Pagto	CIF	Referente ao COVID 19 situação que se

	CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Webservice Cbs (11) 3347-2700 bionexo@cbsmed.com.br Mais informações		confirmação		Antecipado		instalou no Brasil, estamos optando por manter a proposta por 1 dia útil de validade sujeito a análise após isso por questões de segurança tanto para a CBS como para os nossos clientes sobre falta de materiais que pode vir a ocorrer.
2	Científica Médica Hospitalar Ltda CNPJ: 07.847.837/0001-10 GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	20/08/2022	30 ddl	CIF	
3	Cirurgica Goiania Eireli CNPJ: 37.519.601/0001-15 GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao (62) 99161-4121 diretor@cirurgicagoiania.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	20/08/2022	30 ddl	CIF	
4	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda CNPJ: 61.418.042/0001-31 SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	20/08/2022	30 ddl - Boleto	CIF	-
5	Cristiane Romualdo Da Silva 72201150168 CNPJ: 36.521.154/0001-76 BRASÍLIA - DF Diego De Jesus Meireles (61) 9993-74396 pedido.facilite@gmail.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	2 dias após confirmação	20/08/2022	30 ddl - Boleto	CIF	
6	D J PLASTICOS LTDA CNPJ: 09.626.224/0001-88 ATIBAIA - SP Donato Julio Silveira Peãsanha (11)4402-2595 comercial@plastmodel.ind.br Mais informações	R\$ 500,0000	15 dias após confirmação	16/09/2022	28 ddl	CIF	
7	DMI Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	08/09/2022	30 ddl	CIF	
8	Embalagens Jk Ltda- Me CNPJ: 25.333.755/0001-39 GOIÂNIA - GO Josef Morais 3293 0868/0691 vendas2@embalagensjk.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	20/08/2022	30 ddl	CIF	

9	Higipaper Distribuidor E Comercio Ltda CNPJ: 07.713.772/0001-10 ITUMBIARA - GO Claudio Francisco Ramos claudio@higipaper.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	20/08/2022	30 ddl	CIF	
10	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA CNPJ: 26.921.908/0002-02 BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar (61) 3403-3500 tele vendas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	23/08/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
11	Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 37.821.276/0001-40 GOIÁS - GO Marlene Perpetua Silva (62) 98128-6045 hospmed.compras01@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	20/08/2022	30 ddl	CIF	BOBINAS DE UNITARIZACAO E SUPORTE COM ENTREGA DE ATE 7 DIAS
12	Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me CNPJ: 38.426.460/0001-59 GOIÂNIA - GO Celso Ferreira Lima Lima (62) 8272-2953 kairoscompras01@gmail.com Mais informações	R\$ 340,0000	1 dias após confirmação	28/08/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	CONTATO LETICIA CRISTINA (62) 3100-8243 / 9-8272-2953
13	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI CNPJ: 10.202.833/0001-99 GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	01/09/2022	30 ddl	CIF	
14	Moderna Papelaria Eirele CNPJ: 26.249.654/0001-47 GOIÂNIA - GO Gisele Pessoa Cruz (62) 9916-69249 papelaria.moderna@yahoo.com Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	29/08/2022	30 ddl	CIF	
15	NL Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 10.750.894/0001-90 GOIÂNIA - GO PAULA CRISTINA (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	20/08/2022	28 ddl	CIF	
16	PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI CNPJ: 35.058.160/0001-76 DUQUE DE CAXIAS - RJ Beatriz Nunes	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	20/08/2022	30 ddl	CIF	

	vendas12@pulire.com.br Mais informações						
17	R2 Comercio E Serviços Eireli CNPJ: 35.053.417/0001-05 GOIÂNIA - GO MARCOS EDUARDO ROCHA (62) 3988-0015 R2COMERCIOGO@GMAIL.COM Mais informações	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	20/08/2022	30 ddl - Boleto	CIF	
18	RGR Comércio ,Imp. Exportação e Distribuição de Med. Ltda - EPP CNPJ: 16.926.811/0001-58 SÃO PAULO - SP Suzana Cintra vendas01@rgrmedicamentos.com.br Mais informações	R\$ 3.000,0000	7 dias após confirmação	20/08/2022	30 ddl	CIF	RGR MED DISTRIBUIDORA CONTATO: SUZANA CINTRA FONE:(11) 96172-9058 EMAIL: VENDAS01@RGRMEDICAMENTOS.COM.BR
19	Sensorial Saude Distribuidora Ltda CNPJ: 40.948.968/0001-69 LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	27/08/2022	30 ddl	CIF	-
20	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda CNPJ: 00.137.950/0001-62 GOIÂNIA - GO Anna Christina Marcos de Oliveira (62) 39464866 vendas@socram.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	20/08/2022	30 ddl	CIF	

Produto		Respostas							
1		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	BOBINA PLASTICA PICOTADA TRANSP 30X40 CONTENDO 500 UNIDADES POR BOBINA NO MATERIAL POLIETILENO - ROLO Código: 39940 Quantidade: 60 Rolo Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 26/07/2022 Fornecedor: PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI Marcas: BOBINA PICOTADA 30X40 - UNIPLAST - UNIPLAST Preço Unitário: 25,2000 Quantidade: 40.0	PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 24,7000	R\$ 1.482,0000	1	BOBINA PICOTADA 30X40 - UNIPLAST - UNIPLAST	UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/08/2022 09:26
		R2 Comercio E Serviços Eireli	R\$ 26,9000	R\$ 1.614,0000	60	BOBINA PLASTICA PICOTADA TRANSP 30X40 CONTENDO 500 UNIDADES POR BOBINA NO MATERIAL POLIETILENO - ROLO - GOOD ROLL - GOOD ROLL	ROLO		-

13/07/2022		Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 28,5100	R\$ 1.710,6000	1	BOBINA PLASTICA PICOTADA TRANSP 30X40 - PLASK - PLASK	UND	-
Fornecedor:	PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI							
Marca:	BOBINA PICOTADA 30X40 - UNIPLAST - UNIPLAST							
Preço Unitário:	23,5000	Cristiane Romualdo Da Silva	R\$ 34,9700	R\$ 2.098,2000	1	SACO BOBINA PICOTADA 30X40 C/500UND - LIDER - LIDER	1	-
Quantidade:	40.0	72201150168						
02/06/2022								
Fornecedor:	PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 58,9000	R\$ 3.534,0000	60	BOBINA PICOTADO 35X50CM - MODERNA	1	-
Marca:	BOBINA PICOTADA 30X40 - UNIPLAST - UNIPLAST							
Preço Unitário:	23,5000							
Quantidade:	40.0							

2	CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFURO CORTANTE 7.0 L -> DEVERA CONTER O SACO PROTETOR. COMPATIVEL COM SUPORTES DAS MARCAS DESCARPACK E GRANDEDESC. - UNIDADE	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Código: 448	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 3,6000	R\$ 72,0000	20	GRANDESC	PC	-	-
	Quantidade: 20 Unidade	RGR Comércio ,Imp. Exportação e Distribuição de Med. Ltda - EPP	R\$ 3,9450	R\$ 78,9000	20	SUPORTE P/ COLETOR PERFURO CORTANTE 7 LT PAREDE - GRANDEDESC, GRANDEDESC	1		-
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 4,3050	R\$ 86,1000	20	FLEXPELL	CX/20UND	CAIXA COLETORA PREF ECO 7L CX/20UND	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/08/2022 09:26
	Justificativa	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 5,3500	R\$ 107,0000	20	COLETOR P/ PERFURO CORTANTE 07 LTS ECOLOGICO, FLEXPELL	CX		-
	;CIRÚRGICA FERNANDES NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO. FORNECEDOR RGR COMÉRCIO NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO.	Higipaper Distribuidor E Comercio Ltda	R\$ 6,0000	R\$ 120,0000	1	COLETOR RIGIDO P/MATERIAL PERFURO CORTANTE UN 7LT 0146101, DESCARPACK			-
	Informações de Última Compra	PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 6,2000	R\$ 124,0000	1	COLETOR PARA PERFURO CORTANTE 7 LTS - DESCARPACK - DESCARPACK	1		-
	27/07/2022	Socram	R\$ 7,0000	R\$ 140,0000	1	COLETOR DE	UND		-
	Fornecedor: Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA								
	Marca: FLEXPELL								
	Preço Unitário: 4,3050								
	Quantidade: 60.0								
	01/06/2022								
	Fornecedor: BF DE ANDRADE HOSPITALAR								
	Marca: COLETOR PERFURO CORTANTES PAPELAO AMARELO 7L DESCARPACK II - REF. 160201, DESCARPACK								

Preço Unitário:	4,0535
Quantidade:	60.0
03/03/2021	
Fornecedor:	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA
Marca:	DESCARPACK
Preço Unitário:	4,6250
Quantidade:	100.0

Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda					RESIDUOS 7L - SAFEPACK		
NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 7,0500	R\$ 141,0000	1		CAIXA P PERFURO CORTANTE 7 LT CX/20 , MEDIX	UND	-

3	CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LITROS -> DEVERÁ CONTER O SACO PROTETOR. COMPATÍVEL COM SUPORTES DAS MARCAS DESCARPACK E GRANDEDESC. Código: 10079	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 60 Unidade	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 4,9155	R\$ 294,9300	20	FLEXPELL	PCT/20UND	CAIXA COLETORA PERF ECO 13L CX/20UND	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/08/2022 09:26
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	RGR Comércio ,Imp. Exportação e Distribuição de Med. Ltda - EPP	R\$ 5,2410	R\$ 314,4600	20	COLETOR PERFURO CORTANTES PAPELAO AMARELO 13L - REF. 63, GRANDEDESC	UN	AJUSTAR PEDIDO = 60 UNI	-
	Informações de Última Compra 27/07/2022	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 5,5500	R\$ 333,0000	20	COLETOR PERFURO CORTANTE ECOLOGIC. 13LT C/20 (AMARELO) - DESCARBOX - DESCARBOX	CAIXA		-
	Fornecedor: Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 6,2900	R\$ 377,4000	20	COLETOR MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LTS, DESCARBOX	UNIDADE		-
	Marca: FLEXPELL	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 6,5087	R\$ 390,5220	20	COLETOR PERFURO CORTANTE 13L DESCARPACK (20)	PC	-	-
	Preço Unitário: 4,9250	Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 6,8600	R\$ 411,6000	1	CAIXA COLETORA 13L ECOLOGIC - DESCARBOX	UNIDADE		-
	Quantidade: 260.0	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 7,7700	R\$ 466,2000	1	CAIXA P PERFURO CORTANTE 13 LT AMARELO - CX20, DESCARPACK	1		-
	05/07/2022	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 7,9000	R\$ 474,0000	1	COLETOR PERFUROCORTANTES 13 LTS CX C/20 - GRANDEDESC	-	COLETOR PERFUROCORTANTES 13 LTS CX C/20 - GRANDEDESC	-
	Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda	PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 8,3000	R\$ 498,0000	1	COLETOR PARA PERFURO CORTANTE 13 LTS -	1		-
	Marca: COLETOR PERFURO CORTANTE ECOLOGIC. 13LT C/20 (AMARELO) - DESCARBOX - DESCARBOX								
	Preço Unitário: 4,9100								
	Quantidade: 240.0								
	01/06/2022								
	Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me								
	Marca: CAIXA COLETORA PERF. CORTANTE 13 LT FLEXPELL, FLEXPELL								
	Preço Unitário: 4,8841								
	Quantidade: 200.0								

Higipaper Distribuidor E Comercio Ltda	R\$ 11,0000	R\$ 660,0000	1	DESCARPACK - DESCARPACK COLETOR RIGIDO P/MATERIAL PERFUROCORTANTE UN 7LT 0146101, DESCARPACK	-
--	-------------	--------------	---	--	---

SACO PLASTICO 40X60 CM PC 1 KG Código: 37680	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 40 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 27/07/2022	R2 Comercio E Serviços Eireli	R\$ 21,4800	R\$ 859,2000	40	SACO PLASTICO LISO 40X60X0.10 - KG - EMPLAV - EMPLAV	KG		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/08/2022 09:26
Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli Marca: SACO PLASTICO TRANSPARENTE 40 X 60CM - LWMPLASTIC - LWMPLASTIC Preço Unitário: 20,4900 Quantidade: 40.0 05/07/2022	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 22,0000	R\$ 880,0000	1	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 40 X 60CM - LWMPLASTIC - LWMPLASTIC	UND		-
	Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 24,9000	R\$ 996,0000	1	BOBINA PLASTICA 40X60 - RC - RC	KG		-
	Embalagens Jk Ltda- Me	R\$ 25,5500	R\$ 1.022,0000	1	SACO PLASTICO TODAS MEDIDAS PADROES - JK - JK	KG		-
	Cristiane Romualdo Da Silva 72201150168	R\$ 35,9000	R\$ 1.436,0000	1	SACO PLAST. 40X60M BD 1KG OTHYMO - 1 - KG - OTHYMO - OTHYMO - OTHYMO	PACOTE		-
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 35,9000	R\$ 1.436,0000	20	SACO PLASTICO 40X60 - MODERNA	1		-
	PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 97,0000	R\$ 3.880,0000	1	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 40X60 0,06 PCT C/500 - UNIPLAST - UNIPLAST	FARDO		-

SACO PLASTICO EM BOBINA PICOTADO 40X60CM CONTENDO 500 UNIDADES POR BOBINA NO MATERIAL POLIETILENO. Código: 40409	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 30 Rolo Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra	R2 Comercio E Serviços Eireli	R\$ 38,9000	R\$ 1.167,0000	30	BOBINA PLASTICA PICOTADA TRANSPARENTE ROLO 40X60 - GOOD ROLL - GOOD ROLL			Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/08/2022 09:26
	Cirurgica	R\$ 40,2500	R\$ 1.207,5000	1	BOBINA	UND		-

27/07/2022		Goiania Eireli				PLASTICA PICOTADA 40 X 60 VIRGEM - PLASK - PLASK	
Fornecedor:	Cirurgica Goiania Eireli						
Marca:	BOBINA PLASTICA PICOTADA 40 X 60 VIRGEM - PLASK - PLASK	PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 51,0000	R\$ 1.530,0000	1	BOBINA PICOTADA 40X60 - UNIPLAST - UNIPLAST	ROLO -
Preço Unitário:	38,2500						
Quantidade:	40.0						
05/07/2022		Cristiane Romualdo Da Silva 72201150168				BOBINA PLASTICA PICOTADA LIDER 40X60 - CENTRAL PLAST - CENTRAL PLAST	
Fornecedor:	R2 Comercio E Serviços Eireli						
Marca:	BOBINA PLASTICA PICOTADA TRANSPARENTE 40X60 - GOOD ROLL - GOOD ROLL		R\$ 64,9000	R\$ 1.947,0000	1		1X500 -
Preço Unitário:	38,3000						
Quantidade:	40.0						
01/06/2022		R2 Comercio E Serviços Eireli				BOBINA PLASTICA PICOTADA TRANSPARENTE 40X60 - GOOD ROLL - GOOD ROLL	
Fornecedor:	R2 Comercio E Serviços Eireli						
Marca:	BOBINA PLASTICA PICOTADA TRANSPARENTE 40X60 - GOOD ROLL - GOOD ROLL						
Preço Unitário:	38,3000						
Quantidade:	40.0						

6	SACO PLASTICO EM BOBINA PICOTADO 6X10 - ROLO Código: 42560	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 5 Rolo Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 210,0000	R\$ 1.050,0000	5	- BOBINA PICOTADA 6,5 X 10,5 CM TRANSPARENTE - samys	1		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/08/2022 09:26
	Informações de Última Compra 26/07/2022	D J PLASTICOS LTDA	R\$ 215,0000	R\$ 1.075,0000	1	SACO PLASTICO BOBINA PICOTADA 6CM x 10CM C/5.000 - DJ Plasticos - DJ Plasticos	Bobina		-
	Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: - BOBINA PICOTADA 6,5 X 10,5 CM TRANSPARENTE - samys Preço Unitário: 194,0000 Quantidade: 20.0	Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 368,0000	R\$ 1.840,0000	1	SACO PLASTICO EM BOBINA PICOTADO 6X10 - ROLO - CRUDO - CRUDO	ROLO	ROLO COM 10.000 UND	-
	05/07/2022 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele								

Marca: - BOBINA PICOTADA
6,5 X 10,5 CM
TRANSPARENTE -
samys

Preço Unitário: 194,0000

Quantidade: 10.0

02/06/2022

Fornecedor: Moderna Papelaria
Eirele

Marca: BOBINA PICOTADA
6X6 PARA
MEDICAMENTOS -
MODERNA

Preço Unitário: 194,0000

Quantidade: 12.0

7

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<p>SACO PLASTICO TRANSP. 15X30CM -> TRANSPARENTE ; ALTERAÇÃO NA MEDIDA DE 15X29 PARA 15X30 PADRÃO ABNT - (KILO) Código: 8734</p> <p>Quantidade: 60 Unidade</p> <p>Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA</p> <p>Informações de Última Compra 27/07/2022</p> <p>Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli</p> <p>Marca: SACO PLASTICO TRANSP. 15X30CM - LWMPLASTIC - LWMPLASTIC</p> <p>Preço Unitário: 20,5800</p> <p>Quantidade: 30.0</p> <p>05/07/2022</p> <p>Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli</p> <p>Marca: SACO PLASTICO TRANSP. 15X30CM - LWMPLASTIC - LWMPLASTIC</p> <p>Preço Unitário: 21,4800</p> <p>Quantidade: 30.0</p> <p>01/06/2022</p> <p>Fornecedor: R2 Comercio E Serviços Eireli</p> <p>Marca: SACO PLASTICO 15X30CM - KG - EMPLAV - EMPLAV</p> <p>Preço 21,5000</p>	<p>R2 Comercio E Serviços Eireli</p> <p>Cirurgica Goiania Eireli</p> <p>Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda</p> <p>Moderna Papelaria Eirele</p> <p>Higipaper Distribuidor E Comercio Ltda</p> <p>Cristiane Romualdo Da Silva 72201150168</p> <p>D J PLASTICOS LTDA</p>	<p>R\$ 21,4800</p> <p>R\$ 21,8000</p> <p>R\$ 24,9000</p> <p>R\$ 31,0000</p> <p>R\$ 35,0000</p> <p>R\$ 35,9000</p> <p>R\$ 242,0000</p>	<p>R\$ 1.288,8000</p> <p>R\$ 1.308,0000</p> <p>R\$ 1.494,0000</p> <p>R\$ 1.860,0000</p> <p>R\$ 2.100,0000</p> <p>R\$ 2.154,0000</p> <p>R\$ 14.520,0000</p>	<p>60</p> <p>1</p> <p>1</p> <p>60</p> <p>1</p> <p>1</p> <p>1</p>	<p>SACO PLASTICO 15X30CM - KG - EMPLAV - EMPLAV</p> <p>SACO PLASTICO TRANSP. 15X30CM - LWMPLASTIC - LWMPLASTIC</p> <p>SACO PLASTICO PL 15X30 - RC - RC</p> <p>SACO PLASTICO TRANSPARENTE 15 X 30 CM (QUILOGRAMA) - MODERNA</p> <p>SACO LIXO BRANCO REFORCADO 40LT RC C/100 UND - RC - RC PLASTICOS</p> <p>SACO PLAST. 15X30CM BD 1KG OTHYMO - ROLO</p> <p>Bob Picot 15cm x 30cm Transp C/1.000un - DJ Plasticos</p>	<p>KG</p> <p>PCT</p> <p>KG</p> <p>UNIDADE</p> <p>RC</p> <p>ROLO</p> <p>Rolo</p>	<p></p> <p>-</p> <p>-</p> <p>-</p> <p>-</p> <p>-</p> <p>-</p>	<p>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/08/2022 09:26</p>

Unitário:

Quantidade: 15.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
SACO PLASTICO TRANSP. 20X30CM -> SACO PLASTICO TRANSPARENTE 20 X 30 - FECHO HERMETICO - (KILO) Código: 2741 Quantidade: 15 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 27/07/2022 Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli Marca: SACO PLASTICO TRANSP. 20X30CM - lwmpastic - lwmpastic Preço Unitário: 20,5900 Quantidade: 50.0 05/07/2022 Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli Marca: SACO PLASTICO TRANSP. 20X30CM - lwmpastic - lwmpastic Preço Unitário: 21,4800 Quantidade: 50.0 01/06/2022 Fornecedor: PM DOS REIS LTDA Marca: SACO PLASTICO TRANSP. 20X30 - APARECIDA PLASTICOS - APARECIDAPLASTICOS Preço Unitário: 21,9000 Quantidade: 30.0	R2 Comercio E Serviços Eireli	R\$ 21,5000	R\$ 322,5000	15	SACO PLASTICO ZIP TRANSP. 20X28CM FECHO HERMETICO - TALGE - TALGE	pacote		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/08/2022 09:26
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 21,8000	R\$ 327,0000	1	SACO PLASTICO TRANSP. 20X30CM - lwmpastic - lwmpastic	UND		-
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 31,0000	R\$ 465,0000	15	SACO PLASTICO 20X30 - PLASTIL	PLASTICA		-
	Higipaper Distribuidor E Comercio Ltda	R\$ 35,0000	R\$ 525,0000	1	SACO LIXO BRANCO REFORCADO 100LT C/100 UND - RC - RC PLASTICOS	FD		-
	Cristiane Romualdo Da Silva 72201150168	R\$ 35,9000	R\$ 538,5000	1	SACO PLAST. 20X30M BD 1KG OTHYMO - 1 - Rolo - OTHYMO - OTHYMOKG	PACOTE		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
SACO PLASTICO TRANSP. 25X35 -> SACO PLASTICO TRANSPARENTE ESPESSURA MEDIA 25 X 35 - UNIDADE Código: 26308 Quantidade: 10 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 27/07/2022 Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli Marca: SACO PLASTICO	R2 Comercio E Serviços Eireli	R\$ 21,4800	R\$ 214,8000	10	SACO PLASTICO LISO 25X35 - KG - EMPLAV - EMPLAV	KG		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/08/2022 09:26
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 22,0000	R\$ 220,0000	1	SACO PLASTICO TRANSP. 25X35 - lwmpastic - lwmpastic	UND		-
	Hospmed Comercio De	R\$ 24,9000	R\$ 249,0000	1	SACO PLASTICO TRANSP. 25X35 -	KG		-

Preço Unitário:	TRANSP. 25X35 - lwmplastic - lwmplastic	Produtos Hospitalares Ltda							
Quantidade:	20,7800								
	30.0	Embalagens Jk Ltda- Me	R\$ 25,5500	R\$ 255,5000	1				
	05/07/2022								
Fornecedor:	Cirurgica Goiania Eireli	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 31,0000	R\$ 310,0000	10				
Marca:	SACO PLASTICO TRANSP. 25X35 - lwmplastic - lwmplastic								
Preço Unitário:	21,4800	Cristiane Romualdo Da Silva	R\$ 35,9000	R\$ 359,0000	1				
Quantidade:	30.0	72201150168							
	01/06/2022								
Fornecedor:	R2 Comercio E Serviços Eireli								
Marca:	SACO PLASTICO LISO 25X35 - KG - EMPLAV - EMPLAV								
Preço Unitário:	21,5000								
Quantidade:	30.0								

10	SACO PLASTICO TRANSP. 50X80X12CM -> - REFORCADO - (KILO) Código: 4097	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 10 Unidade	R2 Comercio E Serviços Eireli	R\$ 21,4800	R\$ 214,8000	10	SACO PLASTICO 50X80 TRANSPARENTE. - PLASFIL - PLASFIL	PACOTE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/08/2022 09:26
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
	Informações de Última Compra								
	27/07/2022								
	Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 21,5000	R\$ 215,0000	1	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 50X80 - LWMPASTIC - LWMPASTIC	PCT		-
	Marca: SACO PLASTICO TRANSPARENTE 50X80 - LWMPASTIC - LWMPASTIC	Embalagens Jk Ltda- Me	R\$ 25,5500	R\$ 255,5000	1	SACO PLASTICO TODAS MEDIDAS PADROES - JK - JK	KG		-
	Preço Unitário: 20,7800								
	Quantidade: 50.0	Cristiane Romualdo Da Silva	R\$ 39,9900	R\$ 399,9000	1	SACO PLAST. 50X80 B. DENSIDADE 1KG OTHYMO - 1 - KG - OTHYMO - 1 - Saco - OTHYMO - PACOTE - OTHYMO	PACOTE		-
	05/07/2022	72201150168							
	Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli								
	Marca: SACO PLASTICO TRANSPARENTE 50X80 - LWMPASTIC - LWMPASTIC								
	Preço Unitário: 21,4800								
	Quantidade: 50.0								
	01/06/2022								
	Fornecedor: R2 Comercio E Serviços Eireli								

Marca: SACO PLASTICO
50X80
TRANSPARENTE. -
PLASFIL - PLASFIL

Preço Unitário: 21,5000

Quantidade: 50.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<p>SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30 X 40CM -> FECHO HERMETICO - (KILO) Código: 1569</p> <p>Quantidade: 30 Unidade</p> <p>Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA</p> <p>Informações de Última Compra 27/07/2022</p> <p>Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli</p> <p>Marca: SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30 X 40CM - LWMPLASTIC</p> <p>Preço Unitário: 21,4800</p> <p>Quantidade: 60.0</p> <p>05/07/2022</p> <p>Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli</p> <p>Marca: SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30 X 40CM - LWMPLASTIC</p> <p>Preço Unitário: 22,4800</p> <p>Quantidade: 60.0</p> <p>01/06/2022</p> <p>Fornecedor: PM DOS REIS LTDA</p> <p>Marca: SACO PLASTICO 30 X 40 X 0.15 PACOTE C/ 1.0 KG - APARECIDA PLASTICOS - APARECIDAPLASTICOS</p> <p>Preço Unitário: 21,9500</p> <p>Quantidade: 60.0</p>	R2 Comercio E Serviços Eireli	R\$ 21,4800	R\$ 644,4000	30	SACO PLASTICO ZIP TRANSPARENTE 30 X 40CM FECHO HERMETICO - TALGE - TALGE	PACOTE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/08/2022 09:26
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 22,0000	R\$ 660,0000	1	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30 X 40CM - LWMPLASTIC	PCT		-
	Embalagens Jk Ltda- Me	R\$ 25,5500	R\$ 766,5000	1	SACO PLASTICO TODAS MEDIDAS PADROES - JK - JK	KG		-
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 31,0000	R\$ 930,0000	30	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30 X 40CM 1KG - MODERNA	UNIDADE		-
	PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 58,0000	R\$ 1.740,0000	1	SACO PLASTICO INCOLOR 30X40X0,06 C/500 - UNIPLAST - UNIPLAST	FARDO C/500		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<p>SUPORTE P/ COLETOR DE PERFUROCORTANTE 13 LITROS Código: 16246</p> <p>Quantidade: 10 Unidade</p> <p>Marcas Preferidas: -</p> <p>Justificativa ;FORNECEDOR RGR COMÉRCIO NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO.</p>	RGR Comércio ,Imp. Exportação e Distribuição de Med. Ltda - EPP	R\$ 17,3200	R\$ 173,2000	1	SUPORTE P/ COLETOR PERFURO CORTANTE 13 LT PAREDE - GRANDESC , GRANDESC	1		-
	Cirúrgica	R\$ 19,8900	R\$ 198,9000	1	GRANDESC	PC	-	-

FORNECEDOR CIRÚRGICA FERNANDES NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO.		Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda									
Informações de Última Compra											
27/07/2022											
Fornecedor:	Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda	PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 21,5000	R\$ 215,0000	1	SUPORTE COLETOR 13 LT DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK	UNIDADE			Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/08/2022 09:26	
Marca:	SUPORTE PARA COLETOR (7LITROS) - DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK										
Preço Unitário:	22,5000	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 23,0400	R\$ 230,4000	1	SUPORTE PARA COLETOR DESCARPACK 13 LITROS	PC	-	-		
Quantidade:	20.0										
01/06/2021											
Fornecedor:	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 33,0000	R\$ 330,0000	1	SUPORTE PAREDE PARA COLETOR MATERIAL PERFURO-CORTANTE 13LTS 0050301, DESCARPACK	CX				
Marca:	SUPORTE PAREDE PARA COLETOR MATERIAL PERFURO-CORTANTE 13LTS 0050301, DESCARPACK										
Preço Unitário:	20,0000	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 36,2500	R\$ 362,5000	1	SUPORTE P/ COLETOR PERFURO 13L - CAIXA DESCARPACK, DESCARPACK					
Quantidade:	15.0										
		Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 42,0000	R\$ 420,0000	1	SUPORTE DE METAL PARA COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE - DESCARPACK - 13LTS - DESCARPACK - DESCARPACK	UND				

13

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
SUPORTE P/ COLETOR DE PERFUROCORTANTE 7 LTS -> SUPORTE DE PAREDE P/ COLETOR DE PERFUROCORTANTE 7 LTS NA COR BRANCA. - UNIDADE Código: 17895	RGR Comércio ,Imp. Exportação e Distribuição de Med. Ltda - EPP	R\$ 14,4200	R\$ 144,2000	1	SUPORTE P/ COLETOR PERFURO CORTANTE 7 LT PAREDE - GRANDESC, GRANDESC	1		-	
Quantidade:	10 Unidade								
Marcas	ACEITA								
Preferidas:	ALTERNATIVA								
Justificativa									
;RGR COMÉRCIO NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO									
Informações de Última Compra									
26/08/2022									
	PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 27,0000	R\$ 270,0000	1	SUPORTE P COLETOR 7 LTS DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK	UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/08/2022 09:26	

Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 27,0000 Quantidade: 0.0	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 30,0000	R\$ 300,0000	1	SUPORTE PAREDE P/ COLETOR MATERIAL PERFURO-CORTANTE 07LTS 0050201, DESCARPACK	CX	-
	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 32,1800	R\$ 321,8000	1	SUPORTE P/ COLETOR PERFURO 7LT , DESCARPACK	UN	-
	Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 41,0000	R\$ 410,0000	1	SUPORTE P/ DESCARPACK 7 LTS - DESCARPACK - DESCARPACK	UND	-

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
R2 Comercio E Serviços Eireli	7	R\$ 4.711,5000
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	2	R\$ 381,0300
Moderna Papelaria Eirele	1	R\$ 1.050,0000
PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI	3	R\$ 1.967,0000
Total:	13	R\$ 8.109,5300

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 8.109,5300

Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 13

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar